Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Новобирилюсская средняя общеобразовательная школа»

662120, с. Новобирилюссы, ул. Школьная, 1
тел. 2-10-31

E-mail: birshool mail.ru.

Приказ №

О назначении руководителя от ^ ^ / ^ ^ 2023г
центра образования естественно -  научной
й технологической направленности
«Точка роста»

На основании Распоряжения Министерства просвещения Российской
Федерации от 12 января 2021 года №Р-6 «Об утверждении методических
рекомендаций по созданию и функционированию в общеобразовательных
организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центра
образования естественно-научной и технологической направленности
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить руководителем центра образования естественно -  научной
и технологической направленности «Точка роста» с 01 сентября 2023 года
Баженову Светлану Владимировну — учителя химии.

2. Утвердить план работы центра образования естественно -  научной
и технологической направленности «Точка роста» на 2023 -2024
учебный год (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: И.Н. Прудникова

№ Ф.И.0 Подпись Дата